
Proč není kam jít

Znouzectnost

1. Samota tak hrozně svírá a není kam jít.
   Ze čtyř stěn se šklebí nuda a není kam jít.
   Obrazovka bíle září a není kam jít.
   Zaprášené listy knížek a není kam jít.  

R: A není kam jít... (4x)

2. Hospody zavřený v deset hodin a není kam jít.
   Vzpomínky na dávné přátele tíží a není kam jít.
   Vlhkost se na větvích keřů sráží a není kam jít.
   Zápach tlejícího listí a není kam jít.  

R: A není kam jít...

3. Deš, deš, deš, deš, deš a není kam jít.
   Z dálky zazněl cynický smích a není kam jít.
   Vůle by byla, u všech čertů a není kam jít.
   Vůbec nic ni nenapadá a není kam jít.
 
R: A není kam jít...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

